
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 02.08.2023 м. Ужгород № 434 

 

Про продовження терміну перебування дитини,  

позбавленої батьківського піклування у закладі 

інституційного догляду 

 

Керуючись статтями 24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», статтями 1, 3, 5, 6, 8, 11, 29 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пп.7 п.«б» ст.32, пп.4 п.«б» ч.1 

ст.34, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про адміністративні послуги», пунктом 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із 

захистом прав дитини», з метою захисту прав та законних інтересів дитини, у 

зв'язку із відсутністю можливості влаштування дитини, позбавленої 

батьківського піклування, яка перебуває на повному державному утриманні 

закладу інституційного догляду, до сімейних форм виховання, враховуючи стан 

здоров'я дитини, розглянувши подані документи, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ***, *** року народження, в Комунальній установі «Вільшанський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради строком на один рік. 

Підстава влаштування: направлення (путівка) служби у справах дітей 

Закарпатської обласної державної адміністрації № 53 від 05.08.2022 року, 

рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 14.09.2022 року 

№ 439 «Про влаштування дітей».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 


